Onumnuada no Pusuxke — 2025

PE3Y/IbTATbI
Konunuectso
®UO yuactHuka npasuiabHbiX PeweHue nUTOlro
(npaBonucaHue NpUHAANEKUT
MCKNIIOUYUTENIbHO YYaCTHUKam!) OTBETO8 & . Gannos
Tecre

1 ®duwyk Onecs CepreeBHa 21 19 40 1 mecto
2 TioBukoB Kupuan Bnagumuposuu 20 19 39 2 mecTo
3 KynpsawoBa fapba UropesHa 22 17 39 2 mecTto
4 depynos Anekceit Hukonaesnu 21 18 39 2 mecTo
5 HykoB [laHnnn AnekcaHgpoBuy 20 18 38 3 mecTo
6 MNnewkosa EKaTepmHa AHApeeBHa 19 18 37

7 Macnosckuin Knpunn PomaHoBmY 22 14 36

8 Manbkos Makcum AHgpeeBny 18 18 36

9 ®odaHoB AmuTpuii AnekcaHgpoBuy 20 16 36

10 FeTbmaH Mapraputa AnekcaHapoBHa 20 15 35

11 Komaposa AHactacua OnerosHa 17 18 35

12 borpawesa Banepua BagumoBsHa 17 17 34

13 Nebenesa [apba CepreeBHa 19 15 34

14 Kaprononbues borgaH Makcumosuy 20 13,5 33,5

15 FankuH Erop AHgpeesuny 20 13 33

16 Nebenesa Bepa CepreeBHa 24 9 33

17 PomaHoB VBaH BAyecnasosuy 20 13 33

18 bopucosa EkatepuHa AnekceeBHa 19 14 33

19 Komapos Aptem Anekceesuy 16 16 32

20 Cemucoros Muxann AnekcaHgposuy 18 14 32

21 Koctakosa CBeTtnaHa lOpbeBHa 18 13,5 31,5

22 CnupuH HOpuii AnekcaHapoBuy 17 14 31

23 3aBbAnos FepmaH AHApeeBnY 22 8,5 30,5

24 Crporos PomaH AnekcaHaposuy 16 14 30

25 MaHsikoB ApceHuit Anekceesuny 15 15 30

26 CblyeBa EKkaTeprHa AnekceeBHa 18 12 30

27 Cycnos [laHnna AHApeeBnY 14 16 30

28 3akypaxHoB Unbs Muxaiinosuy 22 8 30

29 BuwHesbI Anekceii Anekceesumy 16 14 30

30 MeseHuesa EKaTeprHa AneKkcaHApoBHa 20 9 29

31 Jonros AHTOH BAauyecnaBoBu4 16 13 29

32 MaHAKMH PomaH Bhagnmuposud 20 9 29

33 MakapoB Hukuta Muxaitnosuy 19 10 29

34 ApabsH KHA3 3axaposuny 21 8 29

35 AHOXMH Tpodum AHApeeBuY 18 10 28

36 Hocosa lapba AnekcaHapoBHa 15 13 28

37 Mwurauesa Mapusa CepreeBHa 18 10 28

38 AHapeeB AnekcaHap Bnagnmmposuy 18 9 27

39 AHppueBckui AHTOH Cepreesuy 19 8 27

40 Abaynnaes fAcad 3axua Ornbl 19 7 26

41 benosepues NeaH Cepreesuny 19 7 26

42 EcbKnMHa AnvHa AnekcaHAapoBHa 18 8 26

43 Ky3Heuos JaHunn AHOpeesuy 17 9 26



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

AHapeeBa TaTbaHa AnekceeBHa
Kypry3sos Banagumup EBreHbesuny
YTeHKkoB ApTem Muxaiinosmy
Tpodnmos ApTém AneKkcaHapoBuY
MwuxaiinmH Kupnnn AnekcaHgposuy
KoBTyH AmuTpnin Anekceesmny
lFopaYknH ApTém Hukonaesuy
MwuxeeB AHapelt leHHaabeBMY
ykoBa EKaTeprHa MuxaiinoBHa
JemunHa AnvHa AHppeeBHa
HecTtepeHko Knpuan AnekcaHaposmy
l'yces Kupunn Apkagbesuy
Koponesa Oneca AHApeeBHa

OropoaHukoBa NpuHa AneKkcaHapOBHA

AcnaHaH Cypuk Camsenosuy
Fony6es ®unnnn Bagnmosuy
NobaHos Omutpnin AHapeesny
Mygposa lNonanHa AHApeeBHa
Mantocosa NpnHa mntpresHa
benaesa [lapba AnekceeBHa
narones 3axap AneKkceesmy
MoHgmy MBaH Muxainosumy
Kpnsunmu Hukmnta Amntpuresmy
MNeTtpos Hukuta MNeTposuny
KasaHues Amuntpuin AHQpeeBuY
MatBees MaKkcnm KOHCTaHTMHOBMY
3aliueBa Buktopua CepreeBHa
FopbyHos Ceprei Muxaiinosuy
MNocTHUKoBa CBeTnaHa AnekceeBHa
3abapaHKunH Meb AnekcaHapoBuY
AtaynnvH Nnbcyp Pamnnesmny
JlbicakoB Muxann AHapeesuny
MNennneHko Hatanuna CepreesBHa
KoHakuHa Codba EBreHbeBHa
Psabkos Erop AnekcaHgpoBuy
®ypuH MaBen AHapeeBnY
TpuwmnHa Copba AnekceeBHa
MunkuH Jasng Cepreesuny
Cokonosa KceHua CepreesHa
YyanHosckux JeHuc Cepreesmny
AHTMNOB Muxann Anekceesuny
Cokonos Erop Onerosuu

KyparvH Aipocnas AnekcaHaposuy
BuHorpagos Cepren MBaHoBMY
Ky3HeuoB Tumoden Munxaiinosuy
CmupHoB l'eopruin AnekcaHapoBMY
MenewkunH JaHnmn JeHncosny
Konocos Makcum Cepreesuy

13
17
17
17
20
16
19
19
15
17
23
17
14
19
15
14
17
18
21
22
18
17
10
19

18
16
15
19

18
16

17
16
15
11
15
11
11
14
13

11

10

U1 00 00 00

8,5

RN O 0

9,5
4,5

A O NV U OOV O

10,5

10,5

O O O

w
(9]

N R O P W UL O

26
25
25
25
25
24,5
24
24
24
24
24
24
23,5
23,5
23
23
23
23
23
22
22
22
20,5
20,5
20
20
19,5
19
19
18
18
17,5
17,5
17
16
15
15
15
15
14,5
14
14
14
14
12
10



