Олимпиада по Физике – 2025

РЕЗУЛЬТАТЫ

	ФИО участника (правописание принадлежит исключительно участникам!)	Количество правильных ответов в тесте	Решение задач	ИТОГО баллов	Место
1	Фищук Олеся Сергеевна	21	19	40	1 место
2	Тювиков Кирилл Владимирович	20	19	39	2 место
3	Купряшова Дарья Игоревна	22	17	39	2 место
4	Федулов Алексей Николаевич	21	18	39	2 место
5	Жуков Даниил Александрович	20	18	38	3 место
6	Плешкова Екатерина Андреевна	19	18	37	
7	Масловский Кирилл Романович	22	14	36	
8	Мальков Максим Андреевич	18	18	36	
9	Фофанов Дмитрий Александрович	20	16	36	
10	Гетьман Маргарита Александровна	20	15	35	
11	Комарова Анастасия Олеговна	17	18	35	
12	Богдашева Валерия Вадимовна	17	17	34	
13	Лебедева Дарья Сергеевна	19	15	34	
14	Каргопольцев Богдан Максимович	20	13,5	33,5	
15	Галкин Егор Андреевич	20	13	33	
16	Лебедева Вера Сергеевна	24	9	33	
17	Романов Иван Вячеславович	20	13	33	
18	Борисова Екатерина Алексеевна	19	14	33	
19	Комаров Артем Алексеевич	16	16	32	
20	Семисотов Михаил Александрович	18	14	32	
21	Костякова Светлана Юрьевна	18	13,5	31,5	
22	Спирин Юрий Александрович	17	14	31	
23	Завьялов Герман Андреевич	22	8,5	30,5	
24	Строгов Роман Александрович	16	14	30	
25	Маняков Арсений Алексеевич	15	15	30	
26	Сычева Екатерина Алексеевна	18	12	30	
27	Суслов Данила Андреевич	14	16	30	
28	Закуражнов Илья Михайлович	22	8	30	
29	Вишневый Алексей Алексеевич	16	14	30	
30	Мезенцева Екатерина Александровна	20	9	29	
31	Долгов Антон Вячеславович	16	13	29	
32	Манякин Роман Владимирович	20	9	29	
33	Макаров Никита Михайлович	19	10	29	
34	Арабян Княз Захарович	21	8	29	
35	Анохин Трофим Андреевич	18	10	28	
36	Носова Дарья Александровна	15	13	28	
37	Мигачева Мария Сергеевна	18	10	28	
38	Андреев Александр Владимирович	18	9	27	
39	Андриевский Антон Сергеевич	19	8	27	
40	Абдуллаев Ясаф Захид Оглы	19	7	26	
41	Белозерцев Иван Сергеевич	19	7	26	
42	Еськина Алина Александровна	18	8	26	
43	Кузнецов Даниил Андреевич	17	9	26	

		1	1		
44	Андреева Татьяна Алексеевна	13	13	26	
45	Кургузов Владимир Евгеньевич	17	8	25	
46	Утенков Артем Михайлович	17	8	25	
47	Трофимов Артём Александрович	17	8	25	
48	Михайлин Кирилл Александрович	20	5	25	
49	Ковтун Дмитрий Алексеевич	16	8,5	24,5	
50	Горячкин Артём Николаевич	19	5	24	
51	Михеев Андрей Геннадьевич	19	5	24	
52	Жукова Екатерина Михайловна	15	9	24	
53	Демина Алина Андреевна	17	7	24	
54	Нестеренко Кирилл Александрович	23	1	24	
55	Гусев Кирилл Аркадьевич	17	7	24	
56	Королева Олеся Андреевна	14	9,5	23,5	
57	Огородникова Ирина Александровна	19	4,5	23,5	
58	Асланян Сурик Самвелович	15	8	23	
59	Голубев Филипп Вадимович	14	9	23	
60	Лобанов Дмитрий Андреевич	17	6	23	
61	Мудрова Полина Андреевна	18	5	23	
62	Малюсова Ирина Дмитриевна	21	2	23	
63	Беляева Дарья Алексеевна	22	0	22	
64	Глаголев Захар Алексеевич	18	4	22	
65	Мондич Иван Михайлович	17	5	22	
66	Кривилин Никита Дмитриевич	10	10,5	20,5	
67	Петров Никита Петрович	19	1,5	20,5	
68	Казанцев Дмитрий Андреевич	9	11	20	
69	Матвеев Максим Константинович	18	2	20	
70	Зайцева Виктория Сергеевна	16	3,5	19,5	
71	Горбунов Сергей Михайлович	15	4	19	
72	Постникова Светлана Алексеевна	19	0	19	
73	Забаранкин Глеб Александрович	9	9	18	
74	Атауллин Ильсур Рамилевич	18	0	18	
75	Лысяков Михаил Андреевич	16	1,5	17,5	
76	Пелипенко Наталия Сергеевна	7	10,5	17,5	
77	Конакина Софья Евгеньевна	17	0	17	
78	Рябков Егор Александрович	16	0	16	
79	Фурин Павел Андреевич	15	0	15	
80	Тришина Софья Алексеевна	11	4	15	
81	Жилкин Давид Сергеевич	15	0	15	
82	Соколова Ксения Сергеевна	11	4	15	
83	Чудиновских Денис Сергеевич	11	3,5	14,5	
84	Антипов Михаил Алексеевич	14	0	14	
85	Соколов Егор Олегович	13	1	14	
86	Курагин Ярослав Александрович	9	5	14	
87	Виноградов Сергей Иванович	11	3	14	
88	Кузнецов Тимофей Михайлович	8	4	12	
89	Смирнов Георгий Александрович	10	0	10	
90	Мелешкин Даниил Денисович	7	1	8	
91	Копосов Максим Сергеевич	4	2	6	